Documento assinado eletronicamente por:
Damiao Augusto de Farias Santos, Diretor, em 16 de julho de 2021 as 15:38.

Com fundamentação baseada no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Este documento foi gerado pelo SIPPAG em 16 de julho de 2021 as 15:35. Para comprovar sua autenticidade, faça
a leitura do QRCode ao lado ou Clique Aqui ou acesse http://sippag.ifal.edu.br/valida.php e forneça os dados
abaixo:
Tipo de Documento: Portaria
Código de Validação: E216901C8CAA919D04B06375918CC999

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Alagoas
Campus Maceió

PORTARIA Nº 2168/IFAL, DE 16 DE JULHO DE 2021

O  DIRETOR-GERAL  DO  CAMPUS  MACEIÓ  DO  INSTITUTO
FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das suas atribuições legais conferidas pela Portaria
nº  1.873,  Gabinete  da  Reitoria  do  IFAL,  de  19.06.2019,  publicado  no  DOU de
21.06.2019, Seção 2, p. 23, e o que consta no Processo nº 23041.022443/2021-11,

RESOLVE

Designar os servidores e os discentes abaixo relacionados para, sob a
presidência do primeiro, compor à Comissão Organizadora da Eleição Suplementar
para o Concamp - Conselho do Campus Maceió, Biênio 2021-2023.

Ronaldo Antônio Torres Cruz, Matrícula 2016000829 - Discente - Presidente

Fábio José dos Santos, Matrícula SIAPE nº 1723813 - Docente

Sarah Medeiros Souto, Matrícula SIAPE nº 2331051 - Docente

Leonardo  George  Santos  Xavier,  Matrícula  SIAPE  nº  2410506  -  Técnico
administrativo

Camily Vitória Freitas da Silva, Matrícula 2020312116 - Discente

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm#art6
http://sippag.ifal.edu.br/portarias/visualizar/?numero=2168&ano=2021&hash=E216901C8CAA919D04B06375918CC999
http://sippag.ifal.edu.br/valida.php